
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE 

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835 
   e-mail: CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT  -pec: CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT   

sito web: www.iccremonatre.edu.it - Cod. MIUR CRIC82000X -  C.F. 80005600194  
 

Ai genitori/tutori degli alunni 

iscritti alle scuole dell’Infanzia 

di San Felice e di Malagnino 

Al personale docente e ATA 

delle scuole dell’infanzia di 

San Felice e Malagnino 

Al personale docente delle 

scuole Realdo Colombo e 

Amati 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche per referendum 12 giugno 2022 
 
 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Viste le comunicazioni del Comune di Cremona e del Comune di Malagnino relative 
all’utilizzo dei locali scolastici in occasione del referendum del 12 giugno 2022; 
 

DISPONE 
 
SCUOLA dell’Infanzia di San Felice: sospensione dell’attività didattica a partire 
dalle ore 13.20 di venerdì 10 giugno 2022. Uscita alunni: dalle ore 13.00 alle ore 
13.20 
 
Sospensione delle attività didattiche per l’intera giornata di lunedì 13 giugno 2022. 
 
SCUOLA dell’Infanzia “La Gabbianella” di Malagnino: sospensione dell’attività 
didattica a partire dalle ore 13.20 di venerdì 10 giugno 2022. Uscita alunni: dalle ore 
13.00 alle ore 13.15. 
 
Sospensione delle attività didattiche per l’intera giornata di lunedì 13 giugno 2022. 
 
Le attività didattiche riprenderanno regolarmente in entrambi i plessi a partire da 
martedì 14 giugno 2022. Tutti i docenti presteranno servizio venerdì 10 giugno 2022 
in orario antimeridiano. 
 

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

66
76

 -
 0

4/
06

/2
02

2 
- 

II.
5 

- 
I

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

mailto:CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT


Essendo utilizzato per le votazioni referendarie anche l’edificio sede della scuola 
primaria Realdo Colombo, si comunica ai docenti l’impossibilità di accedervi dalle 
ore 13 di venerdì 10 giugno e per l’intera giornata di lunedì 13 giugno. Come già 
comunicato, gli scrutini previsti per il giorno 13 giugno si terranno presso la sede 
dell’IC Cremona Tre. Stessa indicazione vale per i docenti della scuola primaria 
Amati di Malagnino. 
 
 

Cordiali saluti 
         

La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Laura Rossi 

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

66
76

 -
 0

4/
06

/2
02

2 
- 

II.
5 

- 
I

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI


		2022-06-04T09:33:57+0200
	ROSSI LAURA




